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主內敬愛的校長： 

基督小先鋒(香港區)「青年年」之領袖培訓計劃 

2017/2018 專題活動 

主題：準祈禱天使訓練營 

 

為回應教區的「青年年」，基督小先鋒(香港區)將舉辦專題活動，並引入中學生領袖

培訓計劃，詳情如下： 

1. 目的：     

1.1 提供中學生尋找生命的意義的機會； 

1.2 培養中學生喜悅地探討天主教信仰，並與人分享； 

1.3 增強公教中小學的互動關係，彼此支援與學習； 

1.4 培養中學生領袖才能，服務的精神、態度及技巧。 

 

2. 活動內容﹕ 

参加的中學生必須出席以下兩天的「培訓及實踐日」： 

日期 時間 地點 內容 

 

24/3/2018 

(星期六) 

 

 

9:00 am －

12:00 pm 

 

 

香港仔聖伯多祿天主教小學

（香港仔石排灣第二期）

(2873 5101) 

 

‧透過 PPT 欣賞、活動及分享，

明白祈禱的意義，形式，從而

以積極的態度生活，造福世界

---天父的大家庭。 

‧訓練帶領小組的技巧 

‧認識聯校活動之程序與分工 

21/4/2018 

(星期六) 

8:30 am －

12:30 pm 

實踐：帶領小組活動 

 

3. 負責「培訓及實踐日」之導師：梁長才顧問。 

4. 參加領袖培訓先導計劃之中學生名額：每校提名 10-12 位中三或以上同學。 

5. 交通安排：請参加者自行安排。 

6. 有關集合及服飾，見附件「溫馨提示」。 

7. 請填妥報名表，於 2018 年 3 月 5 日（星期一）前用 word file 按報名表格左上方之電郵

交回給我們，如有任何查詢請致電 2881-6163 與梁長才顧問聯絡。 

主佑 

教育事務主教代表 

劉超賢 先生 

(學校事務顧問黄敏兒代行) 

主曆二零一八年二月六日 

mailto:ceo@catholic.edu.hk
http://www.catholic.edu.hk/


致: 基督小先鋒「青年年」之領袖培訓計劃                         1718-YPC-HK_Sec_2 

電郵 :cms@cms.edu.hk                                                         (中學)  
 

基督小先鋒(香港區)「青年年」之領袖培訓計劃 
2017/2018 專題活動 

主題：準祈禱天使訓練營 
 

參加基督小先鋒「青年年」之領袖培訓計劃同學名單: 

 姓名(中文) 級別 聯絡電話 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

 
 

學校名稱﹕(中文)                                 

負責老師姓名﹕                                   

電    話﹕(學校)                    (負責老師聯絡電話 )                     

傳真號碼﹕                         (負責老師電郵地址 )                     
 
日    期﹕                         

 

*請於 05/03/2018（星期一）前用 word file按表格左上方之電郵交回給我們 
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Catholic Education Development Committee 
 

 

基督小先鋒(香港區)「青年年」之領袖培訓計劃 

 2017/2018 專題活動 

主題：準祈禱天使訓練營 

 

歡迎你参加「青年年」之領袖培訓計劃，煩請注意以下事宜。 

1.必須出席以下兩天之培訓及實踐，並請依時報到： 

日期 集合時間及地點 舉行地點 內容 解散時間 服裝 

 

24/3/2018 

(星期六) 

 

上午 8 時 45 分 

香港仔 

聖伯多祿天主教小學 

有蓋操場 

 (請準時) 

 

 

 

香港仔 

聖伯多祿天主教小學 

（香港仔石排灣第二期）

(2873 5101) 

 

 培訓： 

‧透過 PPT 欣賞、活動及分享，

明白祈禱的意義，形式，從而

以積極的態度生活，造福世界

---天父的大家庭。 

‧訓練帶領小組的技巧 

‧認識聯校活動之程序與分工 

中午 12 時正 可穿便服或校服 

*如穿便服，不宜太隨便。 

*校服: 

男：校服或運動服 

    (Track suit) 

女：運動服(Track suit) 

 * 如天氣嚴寒，請加禦寒衣物。 

 

21/4/2018 

(星期六) 

 

上午 8 時 30 分 

香港仔 

聖伯多祿天主教小學 

(請準時) 

 

實踐：帶領小組活動 

下午 12 時 30 分 需穿校服： 

男： 校服或運動服 

(Track suit) 

女：運動服(Track suit) 

* 如天氣嚴寒，請加禦寒衣物。 

2. 如有需要，請自備飲料。 

 

祝你有一個愉快的、成功的學習經歷。 

領袖 

温馨提示 
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